
O bsah

Slovo na začátek................................................................................... 3
1. Jak při přípravě dětí na 1. sv. zpověď spolupracovat s rodiči? .... 5
2. Jak při přípravě dětí na první slavení svátosti smíření

spolupracovat s celou farností?.......................................................7
3. Co si z jednotlivých katechezí odnesou děti dom ů?....................9

Katecheze:
1. Dej pozor, ať nic nerozbiješ!........................................................  10
2. Vstávat a cvičit!.............................................................................  12
3. Hlavně, ať to není na m ně!........................................................... 14
4. Boží království je, když................................................................... 16
5. Obraťte s e ! ........................................................................................ 18
6. Byla jednou jedna ovečka... (Lk 15 ,4-7)....................................20
7. Ti nevěřící se, panečku, mají.......................................................... 22
8. Kdo je můj bližní?........................................................................... 24
9. Zaplať Pán Bůh, dobře to dopadlo!..............................................26
10. Všichni jste moji, všechny vás mám stejně rá d ........................28
11. Kolik je v našem životě světů?................................................... 30
12. „Měl by ses změnit,“ říkají mu všichni..................................... 32
13. Bůh li odpustil hříchy, jdi v pokoji.............................................. 34
14. Dokážu to, nebo nedokážu?.........................................................36
15. Jednou budem d á l ......................................................................... 37

Přílohy.................................................................................................. 39


